'"",

(

-,---------

~

;

(. 'r

0

í,
-"

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNALREGIONALFEDERAL DA58~GIÃO,

/

(
ATO NQ 603 \ DE 26 DEZEMBRO- - DE. 2007DE

l"

.')' .

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL -REGIONAL FEDERAL DA- - i - -' ,--

52 REGIAO, no uSÇ>de suas atribuições legais e regimentais, tepdo em vista o
~ - r

.. decidido pelo Plenário -na Sessão de 19/12/2007, ao apreciar o PA nQ. \. '

, 2007.0q~00.003091-4, r~solve: .. .'

CONVOCAR o MM. Juiz Federal Dr. ÉLlO WANDÉRlEY QE .

. ''', . c 'I . ''',

SlaUEIRÀ FilHO, da 7ê.Vara da Seção Judiciária do Esfado de Pernambuco, .
,

para, com prejuízo da jurisdição or!ginária, compor este Tribunal; no per'íodgde, \ .

- 07/01 a 12!02/20m3,em razão de férias do ÉxmQ Sr.D~s~mbargadQr Federal-
- ,

.. ..' "-

Dr. FRANCISCO GERALDO APQLlANO DIAS.

.

. .
\.

--'

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-S6,. CUMPRA-SE. .. ,

( .

'7

\t r

r t'

A

'-

.~

.-c

'" , J

.. I " ,"

,..

.1 'j'